

**12-17APR24 - 2024 MILL & OVERLAY - TERM AND SUPPLY**

4/17/2024			Bidder:	Christenson Construction Co.	Capital Paving & Construction, LLC		
<b>Major Use Items</b>							
Item No.	Description	Unit	Qty	Unit Price	Extended Total	Unit Price	Extended Total
4.9.1.	Asphalt, BP-2, RAP	Ton	4,908	\$94.00	\$461,352.00	\$83.95	\$412,026.60
4.9.2.	Surface Milling, Asphalt, Contractor Haul-off	SY	566	\$15.00	\$8,490.00	\$3.50	\$1,981.00
4.9.3.	Surface Milling, Concrete, Contractor Haul-off	SY	0	\$15.00	\$0.00	\$5.00	\$0.00
4.9.4.	Surface Milling, Butt-Joint	SY	366	\$15.00	\$5,490.00	\$7.00	\$2,562.00
4.9.5.	Rock Driveway Transitions	Ton	55	\$75.00	\$4,125.00	\$45.00	\$2,475.00
4.9.6.	Temporary Centerline Markers	EA	220	\$2.00	\$440.00	\$1.80	\$396.00
4.9.7.	Mobilization: Surface Milling	EA	2	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,100.00	\$2,200.00
4.9.8.	Tack Coat, Trackless Tack	SY	89,210	\$0.40	\$35,684.00	\$0.26	\$23,194.60
4.9.9.	Dig-Out Repair, Typical	SY	1,186	\$95.00	\$112,670.00	\$92.15	\$109,289.90
<b>Major Use Items TOTAL:</b>					\$630,251.00		\$554,125.10
<b>Minor Use Items</b>		<b>Unit</b>		<b>Unit Price</b>		<b>Unit Price</b>	
4.9.10.	Surface Milling, Asphalt, County Haul-off	SY		\$5.00		\$3.50	
4.9.11.	Surface Milling, Concrete, County Haul-off	SY		\$5.00		\$5.00	
4.9.12.	Dig-Out Repair, Asphalt, Hasty	HR		\$150.00		\$150.00	
4.9.13.	Dig-Out Repair, Concrete, Hasty	HR		\$200.00		\$200.00	
4.9.14.	Restoration	SF		\$5.00		\$5.00	
4.9.15.	Mobilization: Small Quantity	EA		\$1,500.00		\$1,500.00	
4.9.16.	Tack Coat	SY		\$0.40		\$0.26	
4.9.17.	Tack Coat, Vertical Faces	LF		\$0.50		\$0.50	
4.9.18.	Tack Coat, Trackless Tack, Vertical Faces	LF		\$0.50		\$0.50	
4.9.19.	BP-2, Virgin - 4.9.1. - Asphalt, BP-2, RAP	Unit Increase		\$7.00		\$25.00	